Приложение № 1

к правилам приема на обучение в МКОУ Чайковская СОШ

Директору МКОУ Чайковская СОШ

Измалковой Галине Кузьминичне

от _______________________________

паспорт №______серия______

выдан __.__.20__

__________________________________,

Проживающей(его) по адресу:

_________________________,

ул. _____________,д. __, кв. __

контактный телефон: 8 (___) ___-___-___

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь)______________________ФИО, __.__.20____ года

рождения, место рождения___________________, в 1 класс МКОУ Чайковская СОШ. Посещал (а)

МБОУ Чайковский детский сад.

К заявлению прилагаются:

копия свидетельства о рождении ______________________________________ФИО;

копия свидетельства о регистрации ____________________________________ФИО по месту

жительства на закрепленной территории.

         На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _____________________ФИО,

поступающего в 1 класс, обучение на русском языке и изучение родного русского языка и

литературного чтения на родном русском языке.

«__» ________ 20___ г.  Подпись    (ФИО)

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами, локальными нормативными

актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МКОУ Чайковская СОШ,

ознакомлен (а).

«__» ________ 20___ г.  Подпись    (ФИО)

Даю согласие МКОУ Чайковская СОШ, зарегистрированному по адресу: 662078 Красноярский

край, Боготольский район, пос.Чайковский, ул.50 лет Октября, 11, ОГРН 1022401222590, ИНН

2444300440 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего
ребенка, ______________ФИО, __.__.20__ года рождения в объеме, указанном в заявлении

и прилагаемых документах, в целях организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги и соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 года

№ 273-ФЗ «Об образовании в РФ» и иных нормативных правовых актов сферы

образования.

«__» ________ 20___ г.  Подпись    (ФИО)

Образец заполнения

Директору МКОУ Чайковская СОШ

Измалковой Галине Кузьминичне

от Сидоровой Л.Н.

паспорт № 0403 серия 956677

выдан 04.04.2003

ОВД г.Боготола,

Проживающей(его) по адресу:

пос.Чайковский,

ул. 50 лет Октября, д. 10, кв. 10

контактный телефон: 8 (965-666-78-33

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) Сидорова Алексея Сергеевича ФИО, 16.09.2012

года рождения, место рождения пос.Чайковский, в 1 класс МКОУ Чайковская СОШ. Посещал (а)

МБОУ Чайковский детский сад.

К заявлению прилагаются:

копия свидетельства о рождении Сидорова Алексея Сергеевича (ФИО);

копия свидетельства о регистрации Сидорова Алексея Сергеевича (ФИО) по месту

жительства на закрепленной территории.

         На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка Сидорова Алексея Сергеевича

(ФИО), поступающего в 1 класс, обучение на русском языке и изучение родного русского языка и

литературного чтения на родном русском языке.

«01» сентября 2019 г.  Подпись    Сидорова Л.Н. (ФИО)

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами, локальными нормативными

актами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МКОУ Чайковская СОШ,

ознакомлен (а).

«01» сентября 2019 г.  Подпись    Сидорова Л.Н. (ФИО)

Даю согласие МКОУ Чайковская СОШ, зарегистрированному по адресу: 662078 Красноярский

край, Боготольский район, пос.Чайковский, ул.50 лет Октября, 11, ОГРН 1022401222590, ИНН

2444300440 на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка, Сидорова Алексея Сергеевича (ФИО), 16.09.2012 года рождения в объеме,
указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях организации его обучения и

воспитания при оказании муниципальной услуги и соблюдения требований Федерального

закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» и иных нормативных

правовых актов сферы образования.

«01» сентября 2019 г.  Подпись    Сидорова Л.Н. (ФИО)